Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

AVISO DE CANCELAMENTO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2022 2 ..........................................................................................................................
PORTARIA DE NOMEAÇÃO DO S. MARCOS VINICIUS DE LIMA ARAÚJO PARA CARGO DE DIRETOR DE DEPART. ADM DO FAPEDUQUE 2 ...................

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 14 DE MARçO DE 2022 * ANO IV * Nº 294

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

AVISO DE CANCELAMENTO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
02/2022

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de  Duque  Bacelar  –  CPL/PMDB,  através  de  seu  presidente,
instituído  pela  Portaria  nº.  02/2022,  torna  pública  para
conhecimento dos interessados, o cancelamento da Dispensa de
Licitação  nº  02/2022,  referente  a  Contratação  de  empresa
especializada em serviços para implantação de infraestrutura
de redes (cabeamento),  destinado à Secretaria Municipal  de
Saúde  de  Duque  Bacelar-MA  vinculado  ao  processo
administrativo  nº  023/2022,  para  ajustes  na  planilha  de
serviços.

JOSEMIR RIBEIRO DA COSTA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação-CPL.

Publicado por: WASHINGTON CARLOS FERREIRA DOS
SANTOS

Código identificador: 74c36d88c1b80d5e254665b9bd3cf0ef

PORTARIA DE NOMEAÇÃO DO S. MARCOS VINICIUS DE
LIMA ARAÚJO PARA CARGO DE DIRETOR DE DEPART.

ADM DO FAPEDUQUE

PORTARIA N º 08/2022 – GP. PMDB  Em: 09 de março de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, ESTADO
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei de Organização Administrativa.

R E S O L V E:

I – Nomear o senhor: MARCOS NIVICIUS DE LIMA ARAÚJO,
para Cargo em Comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO ,  com  a  lotação  no  FUNDO  DE
APONSENTADORIAS E PENSÕES (FAPEDUQUE) em símbolo
DAS III.
II  –  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  a  partir  desta  data,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  DUQUE
BACELAR, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 09 DIAS DO
MÊS DE MARÇO DE 2022.

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
 PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: ALEXANDRO FURTADO DA COSTA
Código identificador: 5879350cb550fff5053b37a5f2273342

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 14 DE MARçO DE 2022 * ANO IV * Nº 294

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 14 DE MARçO DE 2022 * ANO IV * Nº 294

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2022-03-14T06:00:06-0300